

令和 3 年 度

法人単位 事業活動計算書

(自) 令和 3年 4月 1日

(至) 令和 4年 3月31日

社会福祉法人 伊平屋村社会福祉協議会

法人単位 事業活動計算書

(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

社会福祉法人 伊平屋村社会福祉協議会

(単位:円)

勘 定 科 目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	17,000		17,000
	寄附金収益	580,000	410,000	170,000
	経常経費補助金収益	27,190,305	30,873,559	△3,683,254
	受託金収益	47,969,589	50,041,834	△2,072,245
	事業収益	5,248,600	2,019,251	3,229,349
	介護保険事業収益	77,867,569	73,919,806	3,947,763
	老人福祉事業収益	10,033,200		10,033,200
	その他の収益	12,957	3,068,768	△3,055,811
	サービス活動収益計 (1)	168,919,220	160,333,218	8,586,002
	費用			
	人件費	104,351,586	110,550,463	△6,198,877
	事業費	23,141,914	23,471,593	△329,679
	事務費	12,871,519	10,674,504	2,197,015
日常生活自立支援費用	91,000	92,000	△1,000	
共同募金配分金事業費	909,305	890,159	19,146	
助成金費用	528,000	580,000	△52,000	
負担金費用	69,690	61,738	7,952	
減価償却費	2,678,751	1,991,512	687,239	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△379,066	△99,659	△279,407	
徴収不能額	2,450		2,450	
徴収不能引当金繰入	690,000		690,000	
サービス活動費用計 (2)	144,955,149	148,212,310	△3,257,161	
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	23,964,071	12,120,908	11,843,163	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	29,164	268	28,896
	その他のサービス活動外収益	821,855	860,000	△38,145
	サービス活動外収益計 (4)	851,019	860,268	△9,249
	費用			
その他のサービス活動外費用	685,600	841,600	△156,000	
サービス活動外費用計 (5)	685,600	841,600	△156,000	
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	165,419	18,668	146,751	
経常増減差額 (7)=(3)+(6)	24,129,490	12,139,576	11,989,914	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益		2,419,600	△2,419,600
	その他の特別収益	3,000		3,000
	特別収益計 (8)	3,000	2,419,600	△2,416,600
	費用			
	固定資産売却損・処分損	2		2
国庫補助金等特別積立金積立額		2,419,600	△2,419,600	
その他の特別損失	3,002		3,002	
特別費用計 (9)	3,004	2,419,600	△2,416,596	
特別増減差額 (10)=(8)-(9)	△4		△4	
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	24,129,486	12,139,576	11,989,910	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)	10,708,673	3,069,097	7,639,576
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	34,838,159	15,208,673	19,629,486
	基本金取崩額 (14)			
	基金取崩額 (15)			
	その他の積立金取崩額 (16)			
	その他の積立金積立額 (17)	5,000,000	4,500,000	500,000
	次期繰越活動増減差額 (18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	29,838,159	10,708,673	19,129,486

法人単位 事業活動計算書
(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

社会福祉法人 伊平屋村社会福祉協議会

(単位:円)

勘 定 科 目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収 益 合 計	180,481,912	166,682,183	13,799,729
費 用 合 計	150,643,753	155,973,510	△5,329,757